Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 63/2016 – 07 de Abril de 2016

1/1

PORTARIA Nº 323, DE 29 DE MARÇO DE 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, RESOLVE:

Constituir uma nova comissão composta por Aline Ferreira Suzart, matrícula SIAPE Nº2156997,

Sátila Souza Ribeiro, matrícula SIAPE Nº3154134, Carlos Messias Alves de Jesus, matrícula

SIAPE Nº2140033 e Nicélia Carvalho Miranda, matrícula SIAPE Nº2257858, para, sob a presi-

dência da primeira, num prazo de 60 (sessenta) dias, elaborar uma minuta de Resolução visan-

do à regulamentação do serviço de tradutores/intérpretes de língua de sinais no âmbito desta

Universidade.

Silvio Luiz de Oliveira Soglia

PORTARIA Nº 324, DE 30 DE MARÇO DE 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas Atribuições

legais e estatutárias e de acordo com as Normas Regimentais Internas desta Universidade,

RESOLVE:

Designar, para compor o Conselho Editorial da Editora da Universidade Federal do Recôncavo

da Bahia, para o biênio 01 de abril de 2016 a 01 de abril de 2018, os seguintes representantes

indicados abaixo:

Titulares:
Sérgio Augusto Soares Mattos (Presidente)

Alexandre Américo Almassy Júnior

Celso Luiz Borges de Oliveira

Gredson dos Santos

Jeane Saskya Campos Tavares

Léa Araujo de Carvalho

Nadja Vladi Cardoso Gumes

Silvana Lúcia da Silva Lima

Wilson Rogério Penteado Júnior

Suplentes:
Robério Marcelo Rodrigues Ribeiro

Rosineide Pereira Mubarack Garcia

Carlos Alfredo Lopes de Carvalho

Silvio Luiz de Oliveira Soglia